
      

   

 
 
 
 
 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
ที ่ ๐๔๑ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณบดีคณะศิลปศาสตร์ 
 

------------------------------ 

            ตามที่ สภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้มีคำสั่งที่ ๐๓๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม 
๒๕๖๘  เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะศิลปศาสตร์ ซึ่งคณะกรรมการสรรหาคณบดี ฯ    
ได้เสนอรายชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี ต่อสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์เลือกผู้ที่จะได้รับการแต่งตั้ง
ให้ดำรงตำแหน่งคณบดีจากบัญชีรายชื่อที่คณะกรรมการสรรหาคณบดีฯ เสนอ นั้น 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ (๑๐) มาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
กาฬสินธุ์ พ.ศ. ๒๕๕๘ และข้อ ๑๘ วรรคหนึ่ง ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ว่าด้วยคุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดี พ.ศ. ๒๕๖๕ ประกอบกับมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
ในการประชุมครั้งที่ ๑๐/๒๕๖๘ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๘  สภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงแต่งตั้ง  

 

 ผู้ช่วยศาสตราจารย์มัลลิกา  นาจันทอง   ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะศิลปศาสตร์ 

 
   ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑๖  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘  เป็นต้นไป 

 

สั่ง  ณ  วันที่  ๑๕  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 
 

 
 

 

    (นายวิฑูรย์ สิมะโชคดี) 
    นายกสภามหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 

 
 
 
 

 

 

25




